[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов- Ям
02.12.2013                                                                                       № 41/193
О регистрации кандидата на досрочных выборах
Главы Гаврилов-Ямского муниципального района
          Рассмотрев решение Гаврилов-Ямского районного суда Ярославской области от 25.11.2013,  руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з  «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской  области», территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
     1.Зарегистрировать 02.12.2013 кандидатом на досрочных выборах Главы Гаврилов-Ямского муниципального района

      Аронова Владимира Ильича, 1970 года рождения, проживающего по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, образование высшее профессиональное, временно не работающего, выдвинутого  Ярославским региональным  отделением политической партии «Республиканская партия России- Партия народной свободы»  в 15  часов 20 минут.
     2.Выдать Аронову В.И. удостоверение кандидата установленного образца.

     3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

                                                   Л.В.Лапотникова
Секретарь

территориальной избирательной                                  Н.А.Трошина
комиссии